Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com Tel. (82) 3421-2309

DECRETO N.º 2.038, DE 27 DE AGOSTO DE 2019

Concede a Comenda Municipal do Mérito “Luiz Barros Torres”, e adota
outras providências.

 O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Palmeira dos Índios/AL, Estado de
Alagoas, JÚLIO CEZAR DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 66,
inciso III e XIX da Lei Orgânica do Município e pela Lei nº 2.291, de 26 de agosto de 2019.

DECRETA:
Art. 1º- Fica concedida a Comenda Municipal do Mérito “Luiz Barros Torres”,

prevista na Lei Municipal nº 2.291, de 26 de agosto de 2019, aos cidadãos abaixo relacionados,
os quais têm prestado relevantes serviços à comunidade de Palmeira dos Índios.

I – Manoel Alcântara Brandão

II – Geraldo Ribeiro Lima

III – Jota Duarte Marques

IV- Dênio Fernando Calixto Barros

V – José Marques de Melo

VI- Marx Beltrão Lima Siqueira

VII- Carlos Guedes de Lacerda

VIII- Adezia Loureiro Cavalcante

IX – Joseilton Lima Vieira

X – João Rodrigues Sampaio

XI – Elizabethe Carvalho Nascimento

XII – Edval Vieira Gaia

Art. 2º- A Comenda Municipal do Mérito Luiz Barros Torres será outorgada aos
homenageados na solenidade pública a ser realizada em 29 de agosto de 2019, nas
comemorações alusivas aos 130 anos da emancipação política do Município de Palmeira dos
Índios.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palmeira dos Índios/AL, 27 de agosto de 2019

JÚLIO CEZAR DA SILVA

Prefeito

CINARA MARIA DA SILVA BARBOSA

Secretária Municipal de Gestão Pública e Patrimônio

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJJ3SEO7I/OMS9YIZKV5PW

Terça-feira
27 de Agosto de 2019
2 - Ano VII - Nº 2542

Decretos